POLO 17 ENGENHARIA E LOCACAO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB 
N.º 07.734.121/0001-06, COM SEDE NA AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, N.º 1265 - 
BLOCO A – SALA 1901, BAIRRO: JARDIM SÃO LUIZ, NA CIDADE DE RIBEIRÃO 
PRETO, ESTADO DE SÃO PAULO, CEP: 14.020-273 – VALOR TOTAL: R$ 3.830.000,00 
(TRÊS MILHÕES, OITOCENTOS E TRINTA MIL REAIS) 

DATA HOMOLOGAÇÃO: 15/04/2025 

SANTA ROSA DE VITERBO, 16/04/2025. 

OMAR NAGIB MOUSSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

DECRETO Nº 6301/25, DE 16 DE ABRIL DE 2025 

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO 
ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO 
VIGENTE E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

[...]

2º Os estabelecimentos previstos no artigo anterior deverão afixar placas de 

atendimento prioritário com o símbolo mundial da conscientização do Transtorno do Espectro Autista - 
TEA. 

Art. 3º O descumprimento desta Lei sujeitará o responsável legal pelo estabelecimento a 

multa de 125 (cento e vinte e cinco) UFM (Unidade Fiscal do Município) por infração. 

Art. 4º Esta Lei entra em vigor 60 (sessenta) dias após a data de sua publicação. 

Santa Rosa de Viterbo, 16 de abril de 2025. 

OMAR NAGIB MOUSSA 
Prefeito Municipal 

TERMO DE CONVOCAÇÃO